
KONTAKTY 

- Příchod vţdy 10 minut před začátkem praxe 

MUDr. Šachlová 

- Adresa: Masarykův onkologický ústav, Ţlutý kopec 7, Švejdův pavilon, 2. poschodí, nalevo 

od schodiště 

- Plášť, přezůvky, jmenovka, potvrzení o praxi 

- NUTNÉ VYZVEDNOUT SI KLÍČKY OD ŠATNY – poradí Vám při první praxi paní 

doktorka, či její sestřičky – proto na praxi přijďte určitě s předstihem  

MUDr. Dastych, MUDr. Ţáková – GIT ambulance 

- Ambulance je umístěna vpavilonu X (DTC - první budova komplexu FNB při 

 příchodu od  Campussquare), -1 patro 

- Neplánované nepřítomnosti  vhodné ověřit  studenty den předem na 

tel 532 233 475 

Mgr. Ondrušová 

- příchod v 7h do Nutriční poradny na Psychiatrické klinice ve FN Bohunice 

- bílé kalhoty, bílé tričko (případně plášť – ale čistý a nepomačkaný), kalkulačka, psací 

potřeby, jmenovka, přezůvky, potvrzení o praxi 

 


